
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 5 fecha: lunes, 08 de Enero de 2024 1

BOP de Guadalajara, nº. 5, fecha: lunes, 08 de Enero de 2024

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE GUADALAJARA. SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS

RECTIFICACIÓN LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA PARA LA CREACIÓN DE
UNA  BOLSA  DE  TRABAJO  PARA  LA  PROVISIÓN  DE  PUESTOS  DE
OPERARIOS DE SERVICIOS

64

Detectado error material en el Decreto 11150/2023, de 14 de diciembre, por el que
se  aprueban  las  listas  definitivas  de  aspirantes  admitidos/as  y  excluidos/as  del
proceso  selectivo  convocado  para  creación  de  una  Bolsa  de  trabajo  para  la
provisión  de  puestos,  mediante  contratación  de  personal  laboral  temporal  o
funcionario  interino,  de  Operario  de  Servicios,  se  procede  a  rectificar  las  citadas
relaciones  definitivas  de  aspirantes  admitidos/as  y  excluidos/as,  conforme  a  lo
dispuesto en el Decreto de fecha 11 de octubre de 2023, por el que se aprueban las
bases y convocatoria que rigen dicho proceso.

En uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora
de las Bases de Régimen Local y demás normativa aplicable, y en virtud de la
Delegación efectuada por Alcaldía en Decreto 2023-8631 de 5 de octubre de 2023,
por el presente

HE RESUELTO:

Primero.-  Rectificar  las  listas  definitivas  de  aspirantes  admitidos/as  y  excluidos/as
del proceso selectivo convocado para creación de una Bolsa de trabajo para la
provisión  de  puestos,  mediante  contratación  de  personal  laboral  temporal  o
funcionario interino, de Operario de Servicios, vacantes en la plantilla de personal
del  Ayuntamiento de Guadalajara,  encuadradas en la  Escala de Administración
Especial, Subescala Subalterna, Subgrupo AAPP; que fueron publicadas en el B.O.P.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 5 fecha: lunes, 08 de Enero de 2024 2

de Guadalajara, n.º 239, de fecha 19 de diciembre de 2023.

1.- RECTIFICACIÓN LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS

Se incluye el siguiente aspirante:

DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

***1621** URREA CASCAJERO ANA BELEN

Segundo  -  Publicar  la  presente  resolución  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia  de
Guadalajara, en la página web del Ayuntamiento y en el Tablón de Anuncios de la
Corporación.

Guadalajara. 3 de enero de 2024. La Concejala Delegada de Recursos Humanos, Dª
Isabel Nogueroles Viñes.


